℅︵汕
沂
／
I
I
﹨
﹄

號
限年存

檔
保

國立臺〉彎大學醫學院附設醫院函
地址: l00225台北市中山南路7號

聯絡人黨高郡婉

聯絡電括: （02﹚23l2-3456 分機67775

電子郵件: l2l5l6﹫ⅡtⅡh.g0v‧ tw

受文者:仁愛醫療財圉法人台中仁愛醫院

發文日期;中華民國lll年l0月l8日

發文字號:校附醫家字第lll5400l63號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:多l慢及末期病人醫療服務整今與轉銜研計會議程

（A095l0100Plll5400l63doc2Attachl‧pdf﹚裝

主旨 :為配今醫療服務整今與轉銜品質與成效,提升後疫情醫療

照護體系分工,本院擬舉辦「多慢及末期病人醫療服務整

合與轉銜研討會」 ,敬邀貴單位派員出席,詳如說明,敬

請查照。

說明:

一、旨揭研討會時間地點如下:

（一﹚時間: l1l年ll月6日（星期日﹚08:30-l7:00‧

（二﹚地點:臺灣大學醫學院l0l講堂（臺北市中正區仁愛路一

段l號﹚ ,活動內容詳受口附件‧

二、本活動採事先報名,報名綢址肘ttps:∕∕f0rⅢs.gle

∕vxRhⅡlvTKfrvzⅡfⅢ9‧

籬

汀

線

二軍總醫院附設民眾診療服務處﹑臺北榮民總醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜今

醫院、台灣基督長老教含馬偕醫療財圍法人淡水馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教

會馬偕醫療財圍法人∣島偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬

偕紀念醫院、新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫院﹑醫療財圍法人徐元智先生

醫藥基金會亞東紀念醫院﹑臺北市立萬芳醫院╴委託財圍法人臺北醫學大學辦
理﹑長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圉法人林口長庚紀念醫

院﹑臺中榮民總醫院、中國醫藥大學附設醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基

督教醫院、國立成功大學醫學院附設醫院﹑奇美醫療財圍法人奇美醫院、奇美醫

療財圍法人柳營奇美醫院﹑高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院壘南分院﹑長庚醫

療財圉法人高雄長庚紀念醫院﹑財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、

正本

第l頁,共2頁

佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、國

防醫學院三軍總醫院松山分院﹑醫療財圍法人辜公亮基金會和信治癌中』G醫院﹑

戴德森醫療財剷法人嘉義基督教醫院、國軍臺中總醫院﹑天主教中華聖母修女會

醫療財團法人夭主教聖∣曷爾定醫院﹑天成醫療社圍法人天晨醫院、新北市立聯今

醫院﹑霧嘩澄清醫院﹑醫療財圍法人羅許基金會羅束博愛醫院、沙爾德聖保祿修

女會醫療財圍法人聖保祿醫院﹑臺中榮民總醫院嘉義分院﹑臺北市立聯令醫院﹑

臺北榮民總醫院桃園分院﹑衛生福利部彰化醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福

茅iI部桃圍醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部花蓮醫

院﹑衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部雙和醫院（委託愛

北醫學大學興建經營﹚ 、高雄市立凱旋醫院、高雄市立小港醫院（委託財圍法人

私立高雄醫學大學經營） 、高雄市立民生醫院、天主教耕莘醫療財圍法人水和耕

莘醫院﹑天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、聯新國際醫院、國軍桃園總醫院﹑

臺北醫學大學附設醫院﹑義大醫療財圍法人義大醫院﹑天主教靈醫會醫療財圉法

人羅束聖母醫院﹑童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、林新醫療社圍法人林新醫

院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人台南新樓醫院﹑秀傳醫療財圉法人彰濱

秀傳紀念醫院、秀傅醫療社圍法人秀傅紀念醫院﹑國軍高雄總醫院﹑國軍花蓮總

醫院﹑國軍桃園總醫院新竹分院、台灣基督長老教會∣曷偕醫療財圍法人台東馬偕

紀念醫院﹑東基醫療財圍法人台東基督教醫院﹑光田醫療社團法人光田綜合醫

院﹑仁愛醫療財圉法人台中仁愛醫院、振興醫療財圍法人振興醫院﹑基隆市立醫

院、臺北市立關渡醫院-姿託臺北榮民總醫院經營、宏仁醫院、祐民醫院﹑康寧

醫療財圍法人康寧醫院、景美醫院﹑板橋國泰醫院﹑板新醫院、新北市立土城醫

院（委託長庚醫療財圍法人興建經營﹚ 、輔仁大學學校財圍法人輔仁大學附設醫

院﹑同仁醫院﹑豐榮醫院、新北市新北仁康醫院、新泰綜合醫院﹑益民醫院﹑仁

愛醫院﹑瑞芳礦工醫院﹑ l怡和醫院﹑敏盛綿合醫院﹑龍潭敏盛醫院﹑國泰醫療財

圍法人新竹國泰綜合醫院、國立壘灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院﹑天主教

仁慈醫療財團法人仁慈醫院、中國醫藥大學新竹附設醫院、新仁醫療社圍法人新

仁醫院﹑大千綜合醫院﹑慈祐醫院﹑亞洲大學附羼醫院﹑基督復臨安息日會醫療

財圍法人臺安醫院﹑佑民醫療社圍法人佑民醫院﹑長庚醫療財圍法人雲林長庚紀

念醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院﹑天主教若瑟醫療財圉法人若瑟

醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人雲林基督教醫院﹑高雄市立鳳山醫院（委託長庚

醫療財圍法人經營） ﹑國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處、信義醫療

財圍法人高雄基督教醫院﹑高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學

經營﹚ ﹑高雄榮民總醫院屏東分院﹑國單高雄總醫院屏束分院附設民眾診療服務

處、衛生福利部臺東醫院﹑臺北榮民總醫院新竹分院、壘中榮民總醫院埔里分

院、奇美醫療財圉法人佳里奇美醫院、財圍法人國家衛生研究院、衛生福利部﹑

衛生福利部中央健康保險署臺北業務組、衛生福利部中央健康保險署、財圍法人

醫院評鑑暨醫療品質策進會、臺北市政府衛生局﹑衛生福利部長期照顧司、衛生

福利部醫事司、仁濟醫院﹑恩樺醫院、萬華醫院﹑衛生福矛∣I部樂生療養院﹑國立

臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑衛生福利部護理及健康照護司

: ∣ ’妻∣

文章
9

裝

霾

叮

線

副本

第2頁,共2頁